Obecnie dowiedziawszy się, że **Wexel** ten posiada osoba nierzetelna i zamierza z niego korzystać, ostrzegam każdego, aby **Wexlu** rzezonego nie nabywał, gdyż ja takowego, jako nieobowiązującego mnie, nie przyjmę. — Miasto Rowal d. 4 (16) Lutego 1861 r. — **Dawid Lubraniecki.**

Nagrody Rs. 10. — Dnia 1go Marca, przed Kościołem Śgo Krzyża, zginął **Zegarek** damski, złoty, w kopercie giloszowanej, z Herbem Ślepowron, w pudełeczku szylkretowym, roboty Patka. Laskawy znalazca oddać go raczy do P. Lilpopa Zegarmistrza, przy Placu Teatralnym.